Про  внесення  змін  до рішення виконавчого

комітету     Кременчуцької      міської      ради 

Кременчуцького району Полтавської області

від  22.05.2025  № 1304

         У зв’язку із зміною суб’єкта господарювання, на підприємстві якого створено спеціалізований підрозділ (мобільний пункт) харчування (МПХ) з  метою завчасної підготовки і практичного здійснення в надзвичайних ситуаціях і особливий період завдань, покладених на спеціалізовану службу матеріального забезпечення Кременчуцької міської субланки Кременчуцької районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області, керуючись ст.ст. 27, 361, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
           вирішив:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22.05.2025 № 1304 «Про створення спеціалізованих підрозділів матеріально – технічного, продовольчого забезпечення та харчування спеціалізованої служби матеріального забезпечення цивільного захисту Кременчуцької міської субланки Кременчуцької районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Полтавської області», замінивши в додатку до рішення слова «Шаховцева Тетяна Сергіївна» на слова «Шаховцев Віталій Олександрович».

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М., директора Департаменту з питань  цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Чудакова І.В.
Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
________________________________________________________________________________Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від____________20______№ ______


Сторінка 1 з 1

